
GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SIGA - Sistema Integrado de Gestão Administrativa

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Av. Antonio Coelho de Carvalho, nº 396
Bairro Centro - Macapá-AP
CEP 68900-015
Data de Impressão: 01/03/2024 13:30:39

Pág. 1 de 1

O , no uso das atribuições que lhe são conferidasSubprocurador-Geral do Estado do Amapá - PGE/AP
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei n.º 8.666/93, art. 43, VI e alterações posteriores, RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório nos autos do Processo SIGA n.º 00005/SEINF/2023, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, tipo menor preço, tendo como critério de julgamento o menor preço global,
destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando à Contratação de empresa especializada para obra
de CONSTRUÇÃO DE PRÉDIO PÚBLICO PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE MAZAGÃO/AP.

ADJUDICANDO o objeto licitado em favor da empresa R. SOTERO DA
COSTA LTDA, inscrita no CNPJ n.º 09.303.804/0001-34, à qual apresentou proposta no valor global de R$
790.867,88 (setecentos e noventa mil oitocentos  e  sessenta e  sete  reais e  oitenta  e  oito centavos)

Macapá - AP, 01 de março de 2024

 

NARSON DE SÁ GALENO

SUBPROCURADOR-GERAL DO ESTADO

 

 

 

M@QRNM�CD�R@�
F@KDMN9547/8
666338

@rrhm‘cn�cd�enql‘�
chfhs‘k�onq�M@QRNM�CD�
R@�
F@KDMN9547/8666338�
C‘cnr9�1/13-/2-/0�
06917904�,/2¤//¤


